Vízfoltos papíron. DL 96024. (Tivadar cs.) – Az oklevélről a családi levéltár pusztulása miatt csak 
fényképmásolat áll rendelkezésre, de mivel a hátlapról annak idején nem készült felvétel, a pecsétek száma 
nem állapítható meg.
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Febr. 13. (in Garadna, f. IV. p. Dorothe) Abaúj megye négy szolgabírája emlékezetül 
adja, hogy Komaroch-i Pap (dictus) András személyesen a maga meg uterinus testvére: 
János frater Kolosd-i apát, valamint Pál fi ai: Péter és László de eadem nevében Dorottya-
nap utáni szerdán (febr. 13.) tartott ítélőszékükön a többiek közül felkelvén tiltakozott 
az ellen, hogy Gechew-i László az őket illető Alsogechew birtokon lévő részüket és ott 
lakó jobbágyaikat pusztítja, valamint napról-napra el akarja csatolni, jobbágyaikra pedig 
különféle terheket rak potentia mediante. – A hátlapon alul: Pap non solvit.

 Papíron, hátlapján négy gyűrűspecsét nyomával. Leleszi konvent országos lt., Acta anni 1426-42. (DF 221678.)

Febr. 13. In nomine Domini, amen. Ex hoc publico instrumento sit omnibus manifestum, 
quod anno domini MCCCCXXVI, indictione quarta, pontifi catu vero sanctissimi 
in Christo patris et domini domini Martini divina providentia pape quinti anno nono, 
regnante serenissimo et invictissimo principe et domino nostro domino Sigismundo Dei 
gratia Romanorum rege, semper augusto ac Hungarie, Boemie, Dalmatie, Croatie etc. rege 
gloriosissimo, die vero mercurii, tertiadecima mensis Februarii, hora tertiarum vel quasi 
magnifi cus et potens dominus dominus Philippus Stefani Scolaribus de Florentia, comes 
Themesiensis etc. frater carnalis ac heres ex testamento inclite memorie domini Mathei 
de Scholaribus de Florentia militis, fratris sui carnalis nuper in regno Hungarie predicto 
defuncti, per eundem dominum Matheum condito, rogatis et publicatis per Iohannem 
Andree de Pankatha, presbiterum Agriensis diocesis, publicum imperiali auctoritate 
notarium, anno incarnatis dominice MCCCCXXVI, indictione quarta, die tertiadecima 
mensis Ianuarii, vel alio quocumque tempore seu die, coram me, Antonio notario et testibus 
infrascriptis sciens(!) et a certo tenoris hereditatem1 prefati domini Mathei, germani sui, 
sibi ex prefato suo testamento delatam fore lucrosam et non dampnosam, ipsam hereditatem 
adivit, et omne ex ea, comodum et incomodum omni iure, via, modo et forma, quibus 
magis et melius potuit, sponte et libere cum omne iuris integritate acceptavit, dicens, 
asserens et affi rmans palam, publice et expresse, sic videlicet: „Volo esse heres inclite 
memorie domini Mathei fratris mei carnalis nuper defuncti, eiusque hereditatem sponte 
et libere cum omnibus et singulis rebus et bonis ac iuribus quibuscumque ubicumque 
positis et situatis ipsaque bona et res omnes ac iura corporalia et incorporalia, mobilia 
et immobilia, presentia et futura ad ipsam hereditatem spectantia quomodocumque et 
qualitercumque ad eo ac omne ex ea comodum et incommodum sponte et libere accepto 
meque illis immisceo.” Et sic dixit, asseruit et protestatus fuit. Super quibus omnibus 
et singulis idem magnifi cus dominus comes Filippus requisivit me, Antonium notarium 
infrascriptum, hoc inde unum aut plura confi cerem publica instrumenta.